Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao Secretário de Obras, solicitando informações com

relação ao término das obras no bairro do Mantiqueira, bem como informações sobre os diversos

problemas na realização da mesma.

REQUERIMENTO N° 704/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO SECRETÁRIO
DE OBRAS, SOLICITANDO INFORMAÇÕES COM RELAÇÃO AO
TÉRMINO DAS OBRAS NO BAIRRO DO MANTIQUEIRA, BEM COMO
INFORMAÇÕES SOBRE OS DIVERSOS PROBLEMAS NA
REALIZAÇÃO DA MESMA.

PROTOCOLO GERAL N° 806/2016
Data: 04/04/2016 - Horário: 11:42

1111111111111111111

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que este vereador solicita encaminhar: cópia dos documentos do contrato com a

empresa responsável pela obra;

Considerando que este vereador solicita a relação das ruas que serão beneficiadas com a rede de

esgoto;

Considerando que este vereador solicita relação das ruas que receberão o recapeamento

Considerando que este vereador foi chamado pelos moradores e esteve no bairro onde pode

verificar as seguintes condições:

- falta de organização;

— má organização no término de obras, pois não tellninam uma rua e se inicia outra;

- diversas ruas abertas, com buracos, terra, manilhas espalhadas;

— fazem o asfalto em um dia e no outro abrem novamente.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Vereac r Ro der Miotto

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal com cópia ao

Secretário de Obras, solicitando informações com relação ao término das obras no bairro do

Mantiqueira, bem como informações sobre os diversos problemas na realização da mesma.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 04 de abril de 2016

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2